
UCHWAŁA NR XLVI/349/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/263/2013 z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie zasad 
udostępniania obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica 

Kaszubska i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy .

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/263/2013 z dnia 13 listopada 2013 roku w sprawie zasad 
udostępniania obiektów sportowych i pomieszczeń szkolnych stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska 
i oddanych w trwały zarząd szkołom publicznym z terenu gminy w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „ Stawki, 
o których mowa w §3 ust. 2 pkt 3, mogą zostać obniżone w przypadku organizowania zajęć dydaktyczno - 
wychowawczo - opiekuńczych dla uczniów szkół”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 16A4C42C-2BCC-4DF4-9754-5785F71A2EE1. Podpisany Strona 1




